Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 204 Viernes, 3 de septiembre de 2021 Pagina 25183

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

5562 Orden de 25 de agosto de 2021, de la Consejeria de
Economia, Hacienda y Administracion Digital, por la que se
fija lugar, fecha y hora de celebracion del ejercicio Gnico de
las pruebas selectivas para cubrir 34 plazas del Cuerpo de
Técnicos Auxiliares, opcion Tributaria de la Administracion
Pablica Regional, para la estabilizacion del empleo temporal.
(Coédigo DFX31C18-3).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden
de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban
las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Region de Murcia
(BORM n.° 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 30 de abril de 2021, de
la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracidn Digital, complementaria de
la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejeria de Presidencia y Hacienda,
por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la
relacién de personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selectivas
para cubrir 34 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opcion Tributaria de
la Administracion Pablica Regional, para la estabilizacion de empleo temporal,
convocadas por Orden de 5 de abril de 2019 de la Consejeria de Hacienda (BORM
n.° 93, de 24 de abril de 2019).

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento Unico
para la realizacidén del ejercicio Unico el dia 26 de septiembre de 2021, a las
11:00 horas en la Facultad de Economia y Empresa y en el Aulario Giner de los
Rios, sitas en el Campus Universitario de Espinardo, 30100 Murcia.

Las personas aspirantes deberan acudir provistos del DNI, pasaporte o
permiso de conduccién. No serd admitido como valido ningln otro documento
para dicha identificacion personal. Asimismo, deberan acudir provistos de lapiz
del niUmero 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden,
las medidas de prevencion del contagio por coronavirus SARS-CoV-2
durante la realizacién de procesos selectivos y el certificado para acreditar
el desplazamiento para la realizacién del ejercicio Unico se encuentran a
disposicién de la ciudadania en internet en la pagina web con la siguiente
direccién: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Excmo.
Sr. Consejero de Economia, Hacienda y Administracion Digital, en el plazo de
un mes a contar desde el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial

NPE: A-030921-5562


http://empleopublico.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 204 Viernes, 3 de septiembre de 2021 Pagina 25184

de la Regidon de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la
Jurisdiccién Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a

partir del dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regién de
Murcia”.

Murcia, 25 de agosto de 2021.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracion Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-030921-5562 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	8426/2021	Decreto-Ley n.º 6/2021, de 2 de septiembre, de medidas urgentes de impulso de la Administración Regional para la gestión de los fondos procedentes del Instrumento Europeo de Recuperación (Next Generation EU) para la Reactivación Económica y Soci
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital 
	8293/2021	Orden de 25 de agosto de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 34 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxi
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	8381/2021	Corrección de errores de la Resolución de 22 de junio de 2021, de la Dirección General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se modifica la Resolución de la Dirección General de Infraestructuras y Promoción Educativa de 13 de sept
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	8170/2021	Solicitud de modificación de características del aprovechamiento n.º 7.839, inscrito en el Registro de Aguas a favor de la Mercantil Samaguil, S.L., término municipal de Jumilla (Murcia). APM-84/2018 y APS-11/2019.
	IV. Administración Local
	Bullas
	8207/2021	Resolución de la Concejalía de Recursos Humanos número 1522/2021, de fecha 16 de agosto de 2021, aprobando la lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de Inspector de la Policía Lo
	Las Torres de Cotillas
	8294/2021	Exposición pública del padrón de la tasa de aprovechamiento especial del dominio público de los puestos del mercado semanal del segundo trimestre del ejercicio 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-09-02T14:36:43+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



